
                                              

                              福弓連Ｒ０７第２号 

                                                    令和７年  ８月  ７日 

  
   各高等学校長 殿 

 

                                                福  岡  県  弓  道  連  盟 

                                                会 長 永吉 加代子 

 

 

 

 

 

      令和７年度  第４４回全国高等学校弓道選抜大会福岡県代表選考競技会 

                             開催について（通知） 

 

 

 

 

   本連盟行事につきましては、平素から何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  標記のことについて別紙要項の通り、開催いたしますので、ご連絡いたします。 

  尚、交通費・宿泊旅費等につきましては恐れ入りますが各学校にてご負担いただき 

  ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


